Dane aktualne na dzień: 15-02-2026 16:47
Link do produktu: https://www.ablosklep.com/klotz-px22xh08-przewod-multicore-polyfix-xlpe-8-x-2-x-0-22-mm2-p-2778.html
KLOTZ PX22XH08 Przewód
multicore PolyFIX XLPE - 8 x 2 x
0.22 mm2
Cena 45,00 zł
Dostępność Dostępny na zamówienie
Numer katalogowy K-PX22XH08
Producent Klotz
Ilość par 8
Opis produktu
KLOTZ PX22XH02 Przewód multicore PolyFIX XLPE 4 pary - 2 x 2 x 0.22 mm2
PX22XH08 to wielordzeniowy kabel instalacyjny. Zapewnia pozbawioną zniekształceń i niezakłóconą transmisję analogowych
sygnałów audio. Najnowsza generacja kabla wykorzystuje usieciowaną izolację rdzenia z polietylenu, praktycznie eliminując
skurcz podczas procesu lutowania. Wytrzymała zewnętrzna osłona z PCV umożliwia łatwe wkładanie do szybów kablowych.
Cechy:
Bezhalogenowy IEC 60754-2
Palność IEC 60332-1-2
 Specyfikacja:
Oplot: Miedziany cynowany 7 x 0,20 mm AWG 24/7
Przekrój przewodu: 0,22 mm²
Izolacja: XLPE Czerwono-niebieska
Promień gięcia: 10 x średnica zewnętrzna
Temperatura pracy: -30 do +70  ° C
Rezystancja przewodu: <85 Ω / km
Pojemność rdzeń/rdzeń: 90 pF/m
Pojemność rdzeń/ekran: 170 pF/m
Tłumienie przesłuchu: > 15 kHz / 100 dB
Napięcie probiercze: żyła/żyła 1200V żyła/ekran 500V
Kolor: Czarny
Waga: 0,08 kg/m
 Zdjęcie podglądowe.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold